МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении формы заявки на участие в отборе на предоставление из
краевого бюджета субсидии юридическим лицам в целях возмещения

недополученных доходов, возникших в связи с оказанием услуг по
обращению с твердыми коммунальными отходами по льготным

тарифам

В соответствии с пунктом 1 части 36 Порядка предоставления из краевого

бюджета субсидии юридическим лицам в целях возмещения недополученных
доходов, возникших в связи с оказанием услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами по льготным тарифам, и проведения отбора
получателей субсидий, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 26.12.2018 № 560-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму заявки на участие в отборе на предоставление из

краевого бюджета субсидии юридическим лицам в целях возмещения
недополученных доходов, возникших в связи с оказанием услуг по обращению с
твердыми коммунальными отходами по льготным тарифам, проводимом
Министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края, согласно приложению к настоящему приказу.

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]

2

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Заявка

на участие в отборе на предоставление из краевого бюджета субсидии
юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов, возникших
в связи с оказанием услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
по льготным тарифам, проводимом Министерством жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края

Ознакомившись с Порядком предоставления из краевого бюджета

субсидии юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов,
возникших в связи с оказанием услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами по льготным тарифам, и проведения отбора получателей субсидий,
утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 26.12.2018
№ 560-П (далее - Порядок), в рамках решения задачи по обеспечению
возможности предоставления коммунальной услуги по обращению с твердыми
коммунальными отходами юридическому лицу, осуществляющему деятельность
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами
на территории Камчатского края государственной программы Камчатского края
«Обращение с отходами производства и потребления в Камчатском крае»,
утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 06.03.2024
№ 88-П

(полное наименование юридического лица – участника отбора)

направляет документы для участия в отборе на получение субсидии
предоставляемой в целях достижения результатов регионального проекта
«Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами на
территории Камчатского края».

1. Сведения о юридическом лице (участнике отбора)

1.1. Полное наименование
(сокращенное наименование)

1.2. Сведения об организационно-
правовой форме

1.3. Идентификационный номер
налогоплательщика (при
наличии) учредителей,
членов коллегиального
исполнительного органа,
лица, исполняющего

3

функции единоличного
исполнительного органа
участника отбора

1.4. Юридический адрес

1.5. Фактический адрес

1.6. Контактный телефон

1.7. Адрес электронной почты

1.8. Банковские реквизиты
участника отбора, на которые
необходимо перечислять
субсидию

2. Перечень прилагаемых к заявке документов

2.1. Документ, подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени участника отбора
(в случае, если заявление подписано лицом, не
имеющим права действовать без доверенности от
имени участника отбора)

на ____ л.
в ___ экз.

2.2. Согласие на размещение информации на едином
портале бюджетной системы Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (в разделе единого портала)  в порядке,
установленном Министерством финансов
Российской Федерации и официальном сайте
Министерства об участнике отбора, о подаваемой
участником отбора заявке, о размере
предоставляемой участнику отбора субсидии по
результатам отбора, иной информации об участнике
отбора, связанной с соответствующим отбором

на ____ л.
в ___ экз.

2.3. Справка, подписанная руководителем участника
отбора, подтверждающая, что участник отбора
соответствует требованиям, установленным частью 7
Порядка

на ____ л.
в ___ экз.

3. Иные сведения и документы, предусмотренные порядком
предоставления субсидии, в том числе подтверждающие соответствие

участника отбора требованиям

3.1. указать на ____ л.
в ___ экз.

... указать на ____ л.
в ___ экз.

4. Сумма субсидии, на получение которой претендует
участник отбора ( руб.)

4

5. Контактное лицо участника отбора (фамилия, имя,
отчество, контактный телефон)

Настоящим

 (полное наименование юридического лица – участника отбора)

гарантирует полноту и достоверность представленных в составе заявки на
участие в отборе документов (копий документов) и сведений.

должность  подпись  ФИО

 МП

5

Приложение к Заявке на участие в
отборе на предоставление из краевого
бюджета субсидии юридическим
лицам в целях возмещения
недополученных доходов, возникших
в связи с оказанием услуг по
обращению с твердыми
коммунальными отходами по
льготным тарифам, проводимом
Министерством жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края

Согласие на размещение информации на едином портале бюджетной системы

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (в разделе единого портала) в порядке, установленном

Министерством финансов Российской Федерации и официальном сайте
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского

края www.kamgov.ru/minzkh

Настоящим даю согласие на размещение информации на едином портале
бюджетной системы Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Бюджет» при
формировании проекта закона о бюджете (проекта закона о внесении изменений
в закон о бюджете) и на странице Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края официального сайта исполнительных
органов Камчатского края в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» www.kamgov.ru/minzkh:

1. об участнике отбора:

(наименование участника отбора (ОГРН)

2. о подаваемой участником отбора заявке;
3. о размере предоставляемой участнику отбора субсидии по результатам

отбора;
4. иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим

отбором.

___________________        __________________                     _________________
                  должность                                             подпись                                                                    ФИО

МП

http://www.kamgov.ru/minzkh